D E C L A R A Ç Ã O  D E  A P T I D Ã O  A O  P R O N A F ,

RESPEITANDO  O  DISCIPLINADO  NO  MAPA
CLASSIFICATÓRIO, sendo:  GRUPO INFORMAL LOCAL:
APARECIDO  DE  SOUZA  BRITO,  CPF:  035.745.548-77
DAP:  SP042023.01.000278576CAF,  no valor  total  de R$:
39.994,30 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e
quatro reais e trinta centavos), para o fornecimento de
Banana Nanica;  WILSON MINUCCI DA SILVA JUNIOR,
C P F :  3 8 3 . 0 4 4 . 2 5 8 - 0 7 ,  D A P :
SDW0383044258070410211009,  no  valor  total  de  R$:
39.100,80 (trinta e nove mil e cem reais e oitenta
centavos),  para  o  fornecimento  de  Mamão  Formosa  e
Melancia; JOÃO FLÁVIO BINHARDI, CPF: 973.610.208-44,
DAP: SDW097361020844071220203, no valor total de R$:
34.981,70 (trinta e quatro mil, novecentos e oitenta
e um reais e setenta centavos); para o fornecimento de
Banana Nanica; MARCELO DA SILVA DOS SANTOS, CPF:
320.838.928-01,  DAP:  SP062024.01.001676646CAF,  no
valor  total  de  R$:39.983,12  (trinta  e  nove  mil,
novecentos e oitenta e três reais e doze centavos),
para o fornecimento de Beterraba,  Cenoura e Chuchu  e
JUREMA RIBEIRO BORGES,  CPF:  121.678.218-08,  DAP:
SP072024.01001836387CAF;  no  valor  total  de  R$:
39.997,44 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e
sete  reais  e  quarenta  e  quatro  centavos),  para  o
fornecimento  de  Mamão  Formosa  e  Repolho  Branco;
AGRICULTORES INDIVIDUAIS LOCAIS,  compostos  pelo
seguintes  agricultores:  ELENO  DE  SIQUEIRA,  CPF:
101.777.778-00,  DAP SDW0101777778001506220835,  no
valor  total  de  R$:  36.674,40  (trinta  e  seis  mil,
seiscentos  e  setenta  e  quatro  reais  e  quarenta
centavos), para o fornecimento de Alface Crespa, Cheiro
Verde  (  Salsinha  e  Cebolinha)  e  Mandioca  Branca  sem
Casca.  ROSANGELA  CASTANHO,  CPF:  395.925.388-59,
DAP: SDW0395925388591410210234, no valor total de R$:
32.299,20 (trinta e dois mil, duzentos e noventa e
nove reais e vinte centavos), para o fornecimento de
Laranja Pêra, Mandioca Branca sem Casca, Tomate Rasteiro
e  GRUPO  FORMAL  IMEDIATO:  COOPERATIVA  DE
AGRICULTURA FAMILIAR DE FERNANDÓPOLIS,  CNPJ:
19.631.009/0001-29, DAP: SP062023.02.000001811CAF, no
valor  total  de  R$:  3.001,84  (três  mil  e  um real  e
oitenta  e  quatro  centavos),  para  o  fornecimento  de
Chuchu  e  Mamão  Formosa.  In formamos  que  a
ASSOCIAÇÃO  DE  AGRICULTURA  FAMILIAR  DE
PRODUTORES RURAIS SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES E
REG IÃO,  C N P J :  5 3 . 9 1 1 . 3 4 4 / 0 0 0 1 1 9 ,  D A P :